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Safarieventyr for børnefamilien og  
badeferie ved det Indiske Ocean 

 

12 dage 
 

Vi har sammensat dette familieeventyr, hvor vi tager hensyn til, hvis I rejser med børn. Turen er sat 
sammen, så I bor på børnevenlige hoteller og lodges. Hertil kan I bo i sammenhængende værelser 
og i stort familietelt. Vi har taget hensyn til afstandene, der til tider kan være store i Afrika. På denne 
tur er der kun lige præcis den kørsel, som er nødvendig for, at det bliver en rigtig safari. I har jeres 
egen bil og privatchauffør, så hvis ungerne trænger et stop eller til en juice, kan I standse lige når I 
vil.   
 
I slutter ved det Indiske Ocean med badeferie på Kenyas bedste strand.   
 

• Nairobi National Park 

• Elefantbørnehjemmet i Nairobi 

• Amboseli’s savanne med Kilimanjaro som kulisse 

• Tsavo’s løver og røde jord 

• Madaraka ekspressen til det Indiske Ocean 

• Skønt familie resort på Mombasas eksotiske strand, Diani Beach 
 
 
 
 

  Velkommen til Kenya og Afrikas Horisonter  
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       Rejseprogram  

4 nætter safari / 5 nætter badeferie 

 

Dag 1.    Afrejse fra Danmark – Nairobi – EKA-hotel 

Dag 2.     Safari i Nairobi National Park, elefantbørnehjemmet m.m. 

Dag 3.     Safari i Amboseli National Park  

Dag 4.    Safari i Amboseli National Park 

Dag 5.     Safari i Tsavo National Park 

Dag 6.     Safari i Tsavo / Madaraka Express/ Diani Beach 

Dag 7.     Badeferie på Diani Beach ved Mombasa 

Dag 8.    Badeferie på Diani Beach ved Mombasa  

Dag 9.      Badeferie på Diani Beach ved Mombasa  

Dag 10.    Badeferie på Diani Beach ved Mombasa  

Dag 11.    Badeferie/ Hjemrejse 

Dag 12.    Ankomst i Danmark 
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Dag 1. Afrejse fra Danmark 

Afrejse fra lufthavn i Danmark med fly til Kenya. Der serveres mad og drikkevare ombord på flyene. Check-in 

senest 2 timer før afrejse.  

Ankomst om aftenen i Nairobis Internationale Lufthavn. 

Her står Afrikas Horisonters repræsentant og venter på jer. Så snart I er kommet ud af ankomsthallen tager 

han imod jer og hjælper jer med bagage. Herpå kører I til jeres hotel for en god nats søvn.  

Hotellet ligger kun 20 min. kørsel fra lufthavnen og er velegnet til familier som ønsker at bo tæt i 

sammenhængende værelser. Vores kontor står for jeres transport til hotellet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på Eka hotel i værelse med morgenmad (mulighed for sammenhængende værelser).  
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Dag 2. Udflugts pakke i Nairobi med privat chauffør 

Efter en god nats søvn er der morgenmad på jeres Hotel. I afhentes kl.: 08:00 af jeres privat chauffør for 
dagen udflugt.  
 
Herpå starter jeres safari. I kører en kort tur til Nairobi National Park og får en blød start og introduktion til 

safarilivet. Når I kører ind, kan I stå op i det åbne køretøj, og få det bedste udsyn over dyrene. I vil hurtigt se, 

hvor unikt dette særlige reservat er. Inden for synsvidde af byens skyline ser I løver, næsehorn, giraffer, 

bøfler, gepard, hyæne, zebra, flodheste, strudse og 400 fuglearter. Hele økosystemet fungerer som det skal. 

Kifaru er Kiswahili for næsehorn og parken understøtter den største bestand af truede sorte næsehorn i 

Kenya. På passende vis har parken fået tilnavnet Kifaru Ark. Da bestanden af næsehorn her fortsætter med 

at vokse, er parken blevet en kilde til de truede arter, der forsyner dem til andre parker rundt om i landet. 

I kører safari gennem parken og kl.: 11:00 skal I besøge The David Sheldricks Wildlife Trust, også bedre kendt 

som elefantbørnehjemmet, der er startet i 1977. Centeret redder og tager sig af efterladte elefantunger. 

Måske du husker det hjertevarme dokumentarprogram fra TV om de dygtige dyrepassere på internatet som 

sov sammen med de mindste elefantunger, som oplever stor sorg efter at have mistet deres mor.  

Dyrepasserne gør et fantastisk stykke arbejde, og deres viden og erfaring redder stadig mange små elefantliv. 

Elefanters sociale liv er stort set som hos os mennesker med mødre, søskende, teenagere, tanter og onkler 

osv. I Tsavo kommer det næste trin hvor de forældreløse elefanter kommer i højere klasser alt efter deres 

alder. De bliver hjulpet og skolet hele vejen indtil, at de kan klare sig selv, frie i naturen. De små elefanter 

tramper sig hurtigt vej ind i dit hjerte og et besøg er på samme tid en både gribende og fornøjelig oplevelse.   
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I kører herefter en kort tur videre til Nairobis girafcenter hvor de store og truede Rothschild Giraffer bor i 
parken. Girafcenteret (Africa Fund for Endangered Wildlife) blev grundlagt i 1979 af britiske Jock og Betty 
efter man havde opdaget en trist tilbagegang for Rothschild Giraffen som er kun findes i græsarealerne i 
Østafrika. Der var kun 130 tilbage. Første forsøg på at redde arten var at bringe to unge giraffer, Daisy og 
Marlon, til den lille park og få dem til at yngle. Projektet var en succes og idag findes mere end 300 Rothschild 
Giraffer som er alle genudsat i forskellige parker. På centeret får I lov til at fodre de store giraffer fra høje 
platforme. I er på niveau med giraffens hoved. Det er en sjov oplevelse at være helt tæt på det store hoved, 
de lange øjenvipper og den lange tunge.  
 
Så er det tid til afslapning og noget at spise og I kører til en dejlig frokostrestaurant hvor I får en dejlig frokost.   
 
Til sidst kører I omkring Karen Blixens Farm på vej tilbage til jeres hotel som ligger ganske tæt på. Farmens 
navn behøver naturligvis ingen introduktion. Rundvisningen er meget interessant, især når I fortæller guiden 
at I kommer fra Danmark. I bliver herpå kørt til jeres hotel for afslapning efter en god introduktion til Kenya. 
Aftensmad kan tilkøbes på hotellet. 
 
Note 
Ønsker I at springe noget over og køre tilbage til jeres hotel, er det intet problem da I selv kan styre tempoet 
sammen med jeres private chauffør fra Afrikas Horisonter. 
 
 
 
 
Overnatning på Eka hotel i værelse med morgenmad (mulighed for sammenhængende værelser).  
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Dag 3. Amboseli National Park 
 

Afhentning kl.: 09:00 på jeres hotel i Nairobi af jeres private safarichauffør som står til jeres fulde rådighed.   
 
Turen går nu fra Nairobi sydpå mod Mount Kilimanjaro, Afrikas højeste bjerg (5895 m), der ligger lige på den 
anden side af Amboseli National Park inde i Tanzania. Kilimanjaro kan ses under hele opholdet i Amboseli. 
Det tilføjer en ekstra dimension til billedet, når elefanterne på savannen opleves med Kilimanjaros 
snedækkede tinder i baggrunden.  
 
På vej til Amboseli ses landbrug, marker og små byer med handelsboder langs vejen. I ankommer til parken 
og jeres overnatningssted til frokost. Allerede nu vil I begynde at kunne se dyr på vej til den dejlige Kibo safari 
Camp hvor I skal overnatte.  
 
Efter frokost og afslapning er det nu tid til jeres første rigtige ”Afternoon Game Drive” som eftermiddags 
safaris kaldes. Om eftermiddagen, når temperaturen falder, vågner livet ude på savannen, og kattedyrene 
bliver igen aktive. Amboseli er en park med store savanneområder og mange elefanter.  
 
Efter en dejlig eftermiddagssafari går turen tilbage til jeres safaricamp, for hygge og aftensmad inden I går til 
ro.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Overnatning på Kibo safari camp i telt med helpension.   
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Dag 4. Amboseli National Park 
 
Dagen starter med morgensafari. Inden afgang serveres der kaffe, te og kiks. En typisk morgensafari starter 
kl. 06:30, når savannen vågner. Disen og morgenduggen fra nattens kølighed ligger stadig over savannen, 
men overtages langsomt af solens stråler. Jeres safarichauffør venter og er parat til at tage jer med på 
safarieventyret fyldt med spænding og overraskelser.  
 
Amboseli er Kenyas første og ældste nationalpark. Der er store sletter og sumpe nedenfor Kilimanjaro, hvor 
elefanter hver dag kommer for at spise og bade. Også væverfugle, musvåger, høge, ørne og flere forskellige 
arter af hejrer findes i Amboseli. Af vildt ses blandt andet bøfler, løver, geparder, zebraer, gnuer, gazeller og 
giraffer.  
 
Senere er den obligatoriske ”Afternoon Tea” klar i restauranten og kl. 15:30 venter eftermiddagssafarien. I 
køres igen ud på de store sletter til nye eventyr.  
 
Når solen begynder at stå lavt, og aftenen så småt nærmer sig, vågner dyrelivet igen.  Byttedyrene samler 
sig, og leoparder og løver bliver mere aktive og gør sig klar til nattens jagt efter bytte. Efter 2 ½ -3 timer 
returnerer I til lodgen i god tid til omklædning inden aftensmad, som indtages i restauranten.  
 
Senere kan I nyde aftenen på en af de store terrasser i behagelige store sofaer og stole eller omkring bålet.  
 
 
 
 
 
 
 
Overnatning på Kibo safari camp i telt med helpension.    
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Mulighed for heldags safari 
 
I kan vælge at tage frokosten med ud på safarien og køre en heldags safari. På en heldags safari kan I bruge 
længere tid ude i de store savanneområder uden at skulle køre tilbage til jeres safari camp for frokost. Midt 
på dagen nydes jeres medbragte picnic boks typisk under et skyggefuldt træ med god tid til afslapning, mens 
dyrene betragtes på afstand. 
 
I meddeler det blot til jeres safari chauffør dagen før. Alt er fleksibelt med Afrikas Horisonter. Er I flere biler 
kan den ene bil køre heldagssafari og den anden alm. morgen og eftermiddagssafari.  
 
Amboseli er rig på de store elefanter og neden for foden af Kilimanjaro ses flere flokke af elefanter hver dag 
spise og drikke af det livgivende vådområde som bjerget skaber.  
 
I Amboseli findes også det lille bjerg ”Observation Hill”. Vandreturen derop tager ca. et kvarter og fra toppen 

er der den flotteste udsigt ud over hele parken. Det er en anbefalelsesværdig lille vandretur. 

 

 

  



 
 

_______________________________________________________________________________________ 
  
 
                                                                             www.afrikashorisonter.dk                                      Tlf. 22 82 75 90  

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dag 5. Tsavo National Park 
 
Efter overnatning i elefanternes rige, fortsætter jeres rejse til Kenyas største nationalpark område, Tsavo, på 
knap 23.000 kvadratkilometer. Det er mere end halvdelen af Danmarks størrelse. Tsavo er delt op i Tsavo 
vest og øst og grænsen mellem den vestlige og østlige del dannes af henholdsvis Athi floden samt vejen fra 
Nairobi til Mombasa. Tsavo National Park har mange dyr og kuperet med mange smukke bakker.  
 
I dag kan I også opleve de store kilder i Tsavo, Mzima Springs på vej til jeres nye lodge. Systemet består flere 
naturlige kilder og er et naturligt vandreservoir under Chyulu-bakkerne mod nord. Ved ankomsten vil jeres 
guide tage jer med ned i det underjordisk anlæg med store ruder indtil den sø som kilderne danner. Igennem 
ruderne kan man se store karper og flodheste og måske de nilkrokodiller som holder til i kilden.  
Flodhestene her er med til at opretholde en hel fødekæde. Om natten fouragere de på land og om morgenen 
vender de tilbage til Mzima og gøder vandet. Frugttræer som daddel og raffia palmer, vandbær og figner 
vokser ved vandet. Ved hjælp af deres nedsænkede rødder absorbere de næringsstofferne og træernes 
frugter er så kilde til mad til bl.a. Vervet Monkeys og mange fugle.  
 
Ankomst til frokost på jeres lodge som ligger med en vidunderlig udsigt udover savannen. Og lige nede foran 
er et stort vandhul hvor der hver dag kommer mange dyr for at drikke. Efter frokost har I tid til afslapning og 
svømmetur i poolen inden I skal på nye oplevelser.  
 
Dagens eftermiddagssafari ligger forude. Store bøffel flokke kan ses I Tsavo og endda det sjældne sorte 
næsehorn ses af og til. Herudover er regionen kendt for historien om to menneskeædende løver som i 1898 
slog omkring 100 arbejdere ihjel ved jernbaneprojektet mellem Nairobi og Mombasa. Arbejderne var 
hovedsagelig indere hyret af den engelske kolonimagt. Løverne blev dog skudt til sidst. En god, men uhyggelig 
historie. Tsavo National Park er ligesom Amboseli kendt for mange elefanter men også hjemsted, giraffer, 
løver, leoparder, flodheste, krokodiller, vandbukke, Kudu antiloper, den unikke gerenuk antilope samt mere 
end 500 fuglearter. I kører herfra videre safari og hjem til jeres lodge for aftensmad og overnatning.  
 

 

Overnatning på Kilaguni Safari Lodge i værelse med helpension.  
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Tsavo West 
 
Tsavo West handler i høj grad lige så meget om natur scenerier, som om dyr. I modsætning til sin søsterpark 
Tsavo East National Park, er Tsavo West National Park endnu mere fremtrædende på grund af sin fantastiske 
topografi. Tsavo West flyder sammen med Chyulu Hills højderne, er mere bakket og indeholder mere 
forskelligartede landskaber sammenlignet med Tsavo East National Park.  
 
Med over 400 fuglearter betragtes Tsavo West National Park ligeledes som et af de bedste steder at besøge 
for fuglekiggeri. Mellem oktober og januar strømmer fugleelskere årligt til Ngulia-bakkerne på grund af dens 
strategiske beliggenhed langs en af verdens travleste fugletrækruter for at se fugle, som omfatter flodsanger, 
marsksanger, rødbagt torn, Verreauxs ørneugle, gribbeperlehøne, guldsanger, -palmevæver m.fl. 
 
Der er også huler nemlig Shetani-hulerne, der ligger ved siden af endnu en lavastrøm, Shetani-lavastrømmen, 
et resultat af vulkansk aktivitet. Turister kan lære om hulernes historie ved et besøg, dog skal nævnes, at der 
også holder hyæner til ved hulerne og der ikke er etableret lys.  
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Dag 6. Tsavo National Park – Diani Beach  
 
Idag er dagen hvor I skal ud af safaribilerne og opleve Kenyas Madaraka Express og køre til Mombasas hvide 
sandstrande.  
 
Efter morgenmad checker I ud og kører I morgensafari på vej ud af parken, og måske med endnu en chance 
for at se de store kattedyr så som f.eks. løver, der altid er en stor oplevelse. Tsavo National Park er nemlig 
rigtig ”løveland” grundet den vekslende vegetation bestående af både busk og savanne områder. Ligeledes 
er det klassiske akacietræ repræsenteret overalt i parken. Her ses også væverfugle og deres reder side om 
side. Også giraffer ses med deres lange tunger som snor sig ind mellem tornene på akacietræets grene, for 
at tage de små blade på grenene. 
 

Efter safarien kører jeres privatchauffør jer videre til Mtito Andei togstationen der ligger på grænsen til Tsavo 

National Park. I skal på første klasse med det nye tog, der kører fast hver dag til Mombasa. Efter at være 

hjulpet ombord på toget siger jeres chauffør farvel til jer og en skøn tog tur på 3 timer er forude hvor I kan 

sidde og slappe af og nyde dyreliv og landskab fra jeres togkupe’.  

Afgang    kl.: 10:50 

Ankomst på Mombasa hovedbanegård  kl.: 14:00 

Ved ankomsten på Mombasas togstation modtages I af Afrikas Horisonters chauffør. I bliver kørt til 

Mombasas bedste strand Diani Beach og jeres flotte Beach Resort. 

Note 
I kan også køre med jeres safari chauffører direkte til jeres Beach Resort og fravælge togturen. 
 
 
 
 
Overnatning på Diani Sea Lodge i Comfort værelse med All inclusive.  
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Dag 7, 8, 9 og 10. Diani Beach   
 
Det er nu tid til at få vasket safari støvet af sig og nyde en svalende dukkert i poolen eller under palmerne 

ved strandbaren. Hele Diana Beach er berømt for sine smukke palmer, det hvide pulversand og det glitrende 

azurblå vand. Den lange strand ligger er en del af Kenyas storslåede kyststrækning og mod det Indiske Ocean.  

Her fryser I ikke når I løber ud i vandet. Tag en dukkert, pjask og leg og gå en tur i jeres klip klappere ned ad 

stranden. I løbet af dagen kan I vælge at dumpe ind på et af de andre Beach Resorts til frokost og spise der.  

Nyd dagene på jeres dejlige Beach Resort. Der kan dases i poolen eller i liggestole under palmerne ved den 
hvide sandstrand. Diani Sea lodge har ligeledes mange aktiviteter så det er bare at vælge.  
 
Hotel og især strandområdet er superlækkert og for jer der ønsker ro og fred ved en af Mombasa kystens 
flotteste strande.  
 
Læs artiklen om Diani Beach – klik her  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Overnatning på Diani Sea Lodge i Comfort værelse med All inclusive.  

https://afrikashorisonter.dk/mombasa-og-diani-beach-i-kenya/
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Udflugter 
Ønsker I aktiviteter er her nok at tage fat på. Her et stort udbud af dykker og snorkel ture hvor Kenyas koralrev 
kan opleves med farvestrålende fisk, skildpadder, rokker, barracuda og er man heldig kan man se den store 
hvalhaj. Der er også ture til parken, Colobus Conservation. Her kan man blandt andet se de meget sjældne 
”Red Colobus Monkeys” som er en af de mest truede primater i verden.  
 
Hertil udbydes delfinture, solnedgangssejlture, ture til lokale landsbyer, det lokale fiskemarked og de 
forskellige værksteder som bliver drevet af de lokale håndværkere. Hvis I er historisk interesseret, er der 
mulighed for at se Fort Jesus museum, et levn fra Portugisernes tid med slavehandel eller Mombasa Old Town 
som også er en oplevelse med den gamle arabiske arkitektur som stadig kan ses. Det er blot at nyde dagene 
på et stort tag selv-bord. 
 
Skulle I savne safarilivet er det lige om hjørnet nemlig i den nærliggende Shimba Hills National Park. Shimba 
Hills er en af de største kystskove i Østafrika, rig på flora og fauna og er vært for elefanter og især de sjældne 
og smukke Sabel antiloper som kun findes her i Kenya. Skoven er også et vigtigt fugleområde med mange 
arter både på græsarealerne og i skovene.  
 
Aftenerne på Diani Beach foregår ofte ude under palmerne eller nede på stranden inden solnedgang. 
Stranden, lysene, lyden af bølgerne og det eksotiske islæt gør, at stemningen er helt utrolig.  
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Dag 11. Diani Beach - Mombasa - Danmark      
 
Det er nu tid til at sige farvel, inden dette paradis forlades. En herlig rejse med mange oplevelser er nu ved 
at være forbi. Der er tid til en sidste tur i poolen eller en gåtur på den dejlige strand samt frokost. Der er 
mulighed for opbevaring af bagage samt evt. mulighed for et værelse til omklædning (alt efter belægningen 
på hotellet) inden I bliver hentet og kørt til lufthavnen i Mombasa.  
 
Afhentning typisk 4 timer før jeres fly afgår. Check-in senest to timer inden afrejse. Typiske afrejse tider alt 
flyselskab som nedenstående 
 
Afrejse fra Mombasa, typisk mellem   kl.: 12:00 – 20:00  
Evt. sen ankomst i Danmark lige inden midnat 
 
 

Dag 12. Ankomst i Danmark                                                        

Ankomst i lufthavn i Danmark, typisk mellem  Kl.: 05:00 – 13:00 
 
Slut på en eventyrlig rejse med mange minder i bagagen 
 
 
 

 
 

Se Afrikas Horisonters video om Kenyas safariområder – klik her  

https://www.youtube.com/watch?v=sqGloVuJ1DI&t=158s
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EKA Hotel i Nairobi 
EKA Hotel i Nairobi er et ret nyt og hyggeligt hotel velegnet til jer som familie. I kan bo i sammenhængende 

værelser med dør imellem således at I hele tiden er tæt på hinanden. Hotellet har en dejlig pool, 

tagterrasse, bar. 2 restauranter og ligger kun 20 min kørsel fra lufthavnen.  

Læs mere og se fotos – klik her  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Kibo safari Camp 
Kibo er speciel. Denne dejlige perle beliggende i Amboseli National Park henvender sig til jer, der ønsker at 
nyde naturen i al sin fylde. Der er store safari telte, som giver jer fornemmelsen af, at I er i den vilde natur. 
Hvert telt eget badeværelse samt en veranda med udsigt mod Afrikas højeste bjerg. Der er hyggelig bar, en 
restaurant og en swimmingpool. 
 
Læs mere og se fotos – klik her  

 

Her skal I bo på jeres rejse  
 

https://afrikashorisonter.dk/hoteller-kenya/eka/
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-kenya/kibo-safari-camp/
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Kilaguni safari lodge 
Kilaguni Serena Safari Lodge ligger i Tsavo West National Park med en vidunderlig udsigt ud over savannen 
og til et vandhul. Hver dag kommer der dyr for at drikke her. Lodgen er meget familie venlig med både 
standard værelser og sammenhængende værelser. 
 
Der er swimmingpool og restauranten har stor buffet.  Læs mere og se fotos – klik her  

https://afrikashorisonter.dk/hoteller-kenya/kilaguni/
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Diani Sea Lodge               
Diani Sea Lodge er et All inklusive strandresort på Diani Beach. Der er forskellige restauranter og tema 
aftener. 
 
I bor i Comfort familie værelse med plads til to voksne og to børn. Der er en balkon eller terrasse, hvorfra I 
kan nyde udsigten til de grønne områder. Alle værelserne ligger i stueetagen. Der er myggenet, aircondition, 
safebox, minikøleskab, te- og kaffefaciliteter, TV og separat badeværelse med hårtørrer. 
 
Aktiviteter på stedet: 
Lækker swimmingpool og separat børnepool. Tennis + Gym + Billard + Minigolf + Bordtennis + Dart + Beach 
volleyball + Vand polo + Vand aerobics. Kitesurfing/SUP/kajak (mod ekstra omkostninger). I løbet af dagen er 
der musik ved poolen.  
 
Der er også mulighed for udflugter med bl.a. dykning, solnedgangsture, delfinture og besøg i Mombasas 
gamle bydel. Det er blot at vælge eller bare slappe af og nyde jeres skønne Beach Resort. 
Hertil er hele resortet meget flot bygget op og alt fungerer tiptop. 
 
Der er All incluisve så I skal ikke tænke på ekstra udgifter til frokost eller drikkevarer. 
 
Læs mere og se fotos – klik her  

https://afrikashorisonter.dk/hoteller-kenya/diani-sea-lodge/
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Jeres safari køretøj 

På billedet ses den bil der bruges til safari, en 4x4 Toyota Land Cruiser. Land Cruiseren er en stærk bil med 

firehjulstræk og kan køre i svært og vådt terræn end en minivan. Bilen er specialbygget og skabt til safari.  

Den kan transportere op til 7 gæster - vi anbefaler dog max. 6 pr. bil. Der er pop-up tag på bilen, så der er 

mulighed for at stå op, når I holder stille. Det giver et optimalt udsyn til dyrelivet, og I får de bedste 

muligheder for at få nogle gode oplevelser og billeder i kameraet.  

4 x 4 Toyota Land Cruiser er inkluderet i denne safari. Bilen indeholder  

• Køleboks med vand på flaske (egne drikkevarer kan også opbevares) 

• Stik til opladning af mobil telefon 
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En typisk safari dag i en nationalpark.  

Morgensafari - varighed typisk 2½ - 3 timer 

I står tidligt op og får lidt kaffe/te samt kiks inden afgang. Herpå kører I ud med jeres private safarichauffør 

kl.: 06:30 når vagten på jeres lodge/camp åbner bommen ud til savanneområderne. Om morgenen kan de 

store katte stadig være aktive efter natten hvor de har været jagt efter byttedyr. Er I heldige ser I en jagt eller 

at løverne ligger med bytte. I er typisk tilbage omkring kl.: 09:00 alt efter ejet valg. 

Frokost og afslapning 

Når I kommer tilbage fra safari, er der brunch, altid med stort udvalg. Herefter er der afslapning som ofte 

foregår ved poolen. I kan evt. også tilvælge at gå en kortere vandresafari hvis jeres overnatningssted har en 

naturvejleder. Næsten alle steder har swimmingpool så badetøjet kan med fordel pakkes. Frokost er normalt 

fra 12:30 til 14:30 og er typisk stor buffet. Ligeledes slapper dyrene af midt på dagen og søger skygge. 

Undtagelsen er dog geparden, som også ses jage midt dagen på savannen. Senere serveres den engelske 

”Afternoon Tee” og kaffe, inden I skal på eftermiddagssafari hvor kattedyrene igen begynder at blive aktive.  

Eftermiddagssafari - varighed typisk 2½ - 3 timer 

Eftermiddagssafarien starter typisk omkring 15:30 og varer ligeledes 2½-3 timer. Når solen igen står lavere 

om eftermiddagen, begynder det hele også at vågne igen. Byttedyrene samler sig, og leoparder samt løver 

bliver mere aktive og gør sig klar til jagt efter bytte. Eftermiddagene på safari giver ligeledes mange 

oplevelser. I er tilbage omklædning inden aftensmaden som indtages i restauranten.  

I bestemmer selv.  
Det er frit at vælge at tage med på enkelte safaris. Har I brug for en pause bliver I bare hjemme på jeres 
indkvartering, hygger og bader i poolen. Ligeledes kan også se dyr fra nogle lodges og camps. Ydermere 
bestemmer I selv hvor længe I vil være ude på jeres safaris, da I har eget køretøj og egen privat safarichauffør.  
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Arrangementet inkluderer 

Safaridel 

• Flyforbindelse København - Nairobi / Mombasa – København 

• Flyskatter og afgifter 

• Modtagelse afhentning og aflevering i Nairobi og Mombasa lufthavn 

• 2 x overnatning med morgenmad på EKA-hotel i Nairobi  

• Stor udflugtspakke med privat chauffør i Nairobi inkl. entreer og frokost 

• Helpension på Kibo Safari Camp   

• 1 x stort familietelt eller 2 x standard telte ved siden af hinanden 

• Helpension på Kilaguni safari lodge 

• 1 x sammenhængende værelser eller 2 x standard værelser ved siden af hinanden 

• Egen privat safarichauffør på hele jeres safari 

• Eget privat safarikøretøj 4x4 Toyota Landcruiser med pop-up tag og god plads 

• Alle ophold og overnatninger 

• Alle transporter til og fra områder, parker og overnatningssteder 

• Alle Game Drives (safari i bilerne) i Nationalparkerne 

• Brændstof, alle park entreer og vejafgifter 

• Vand på flaske under hele safarien 

• Togbilletter fra Tsavo til Mombasa inkl. frokost 

 
Badeferie ophold 

• Modtagelse og transport til Beach Resort 

• 5 nætter med All-inclusive på jeres Beach Resort ved kysten 

• Stort Comfort Room med 1 x dbb seng og 2 x enkelt senge  

• Afhentning på Beach Resort og transport til Mombasa Lufthavn 

• Rejsegarantifonden 

 

Arrangementet inkluderer ikke 
• Visa  

• Vacciner  

• Rejse og afbestillingsforsikring 

• Egne drikkevarer 

• Drikkepenge 

  

 

Safarieventyr for børnefamilien – 12 dage   
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Pris pr. person 
Priser kan ses under rejsen hos Afrikas Horisonter – klik her  

Ring og hør nærmere for priser ved rejse fra Jylland og Bornholm. 

 

Pris information 
De nævnte priser hos Afrikas Horisonter er vejledende. Vi forventer at kunne lave rejsen til de viste priser. 

Endelig pris afhænger af prisen på flybilletten ved udstedelse, ledige flypladser samt ledige 

værelseskategorier. Vi tager højde for afgifter samt valutakurser, som er uden for vores kontrol.  

 

Værelses information 

Overnatning i de nævnte værelses- og safaritelt kategorier er på betingelse af, at de nævnte kategorier er 

ledige ved bestilling af rejsen. 

 

Flyinformation 
Vi har stor erfaring med booking af flyrejser, og vi ved hvordan vi finder de bedste priser og afgange til dig. 

Som bekendt er det jo altid de mest populære afgange, med de bedste og korteste rejsetider samt laveste 

priser, som bliver udsolgt først.  
 

Flyprogrammer og priser bliver typisk frigivet 10 – 11 mdr. før selve flyafgangen. Her er priserne billigst og vi 

kan stadig få de bedste afgange med den mindste rejsetid. Det bedste og billigste bliver som bekendt altid 

taget først. Så vi anbefaler at være ude i god tid mht. bestilling af rejsen.  

 

Så jo tidligere du booker din rejse, jo bedre er chancerne derfor for at få den bedste rejserute til den bedste 

pris. Prisen i tilbuddet er med udgangspunkt i en flyrute med en fornuftig rejsetid til den bedste pris i 

skrivende stund som typisk kan holdes i 72 timer. Priser på flybilletter ændrer sig og bliver gradvist dyrere jo 

tættere I kommer på afrejse da de billigste klasser bliver udsolgt først. Har I ønsker om et bestemt flyselskab 

eller en bestemt rute siger I bare til. 

 

Drikkepenge til safarichauffører 
De lokale chaufførers aflønninger er baseret på drikkepenge. Man skal derfor forvente at skulle betale 

drikkepenge, som gives den sidste dag på safaridelen.  

Se nærmere under praktiske informationer - Her 

 

  

https://afrikashorisonter.dk/rejser-kenya/safari-eventyr-for-bornefamilien/
https://afrikashorisonter.dk/praktisk-information/
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Artikkel - Diani Beach 

Læs om indkvarterings standarder på Diani Beach og se flere fotos – klik her  

 

 

Med ønsket om en god og tryg rejse 

Afrikas Horisonter 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Arrangør 

Afrikas Horisonter ApS 

E-mail:  info@afrikashorisonter.dk 

Medlem af Rejsegarantifonden nr. 3392 – Klik her 

 

Tjek os ud på Trustpilot – Klik her 

 

Læs om Diani Beach indkvartering   
 

https://afrikashorisonter.dk/mombasa-og-diani-beach-i-kenya/
https://www.rejsegarantifonden.dk/
https://dk.trustpilot.com/review/www.afrikashorisonter.dk

